АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.12.2019 №9 1167

г. Качканар

О завершении реорганизации
Муниципального казенногоучреждения

«Административный исполнительныйцентр»

В соответствии со статьями 57, 58, 59 Гражданского кодекса
Российской Федерации, Уставом Качканарского городского округа, в целях
завершения реорганизации Муниципального казенного учреждения
«Административныйисполнительный центр» в форме присоединения к нему
Муниципального учреждения «Информационный центр», Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Завершить реорганизацию Муниципального казенного учреждения
«Административныйисполнительныйцентр» в форме присоединения к нему
Муниципального учреждения «Информационный центр» в срок до 31

декабря 2019 года.
2. Утвердить передаточный акт при реорганизации Муниципального

казенногоучреждения «Административныйисполнительный центр» в форме

присоединения к нему Муниципального учреждения «Информационный
центр».

`

3. Уполномочить Галлямову Ирину Владимировну в качестве
заявителя обратиться в Инспекцию ФНС России по Верх-Исетскому району
города Екатеринбурга для государственной регистрации завершения
реорганизации, а также получить документы о присоединении
Муниципальногоучреждения «Информационныйцентр» к Муниципальному
казенномуучреждению «Административныйисполнительный центр».

Глава городского окр ‘ А.А. Ярославцев

тяпвгрвфвяооочСцфр. :. Ким-р. дем шта. 71
Тел антенны-91.14}!!!6615000146311… ап ш 21510191, 500….